
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ» 

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА» 
(МБЮУ «Курчалой г1алин № 3 Йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2022г. №319

О назначении координаторов по проектам «Я сдам ЕГЭ!», «За честный ОГЭ!», 
«Будущее Чеченской Республики» ВПР и РПР.

В соответствии с расписанием проведения диагностических работ в рамках 
контроля знаний обучающихся по проектам «Я сдам ЕГЭ!», «За честный ОГЭ», 
«Будущее Чеченской Республики» и «Всероссийских проверочных работ» (далее - 
ВПР) РПР.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение диагностических работ в рамках 
контроля знаний обучающихся по проектам «Я сдам ЕГЭ!» и «За честный ОГЭ!» 
заместителя директора по УВР Велкуеву А.С.
2. Назначить ответственным за проведение диагностических работ в рамках 
контроля знаний обучающихся по проектам «Будущее Чеченской Республики» и 
ВПР и РПР заместителя директора по УВР начальной школы Висхаджиеву З.С.
3. Назначить заместителя директора по ИКТ Алиеву Л.М. техническим 
специалистом, оказывающим информационно-техническую помощь в проведении 
вышеуказанных проектов.
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Р.Д. Алиева

С приказом ознакомлены и согласны: хГ/'
01.09.2022г.

Висхаджиева З.С.
Алиева Л.М.


		2023-01-01T12:23:14+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна




